Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto, 95- Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-204

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO N. 23/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: O. DE CASTRO RIBEIRO ME, CNPJ n.28.996.001/001-57,

estabelecida a Rua Oito de Março-884, Bairro Estância São Expedito, na

cidade de Iaras, Estado de São Paulo, CEP:18.775-000.

OBJETO: aquisições de gêneros alimentícios - hortifrutigranjeiros para

suprir a Alimentação Escolar e o Departamento de Assistência Social,

conforme os itens constantes do Termo de Referência do Anexo I, pelo prazo

de 06 meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n. 009/2022 – Proc. 043/2022

VALOR (R$): $ 26.590,70 (Vinte e Seis Mil Quinhentos e Noventa Reais e

Setenta centavos).

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 14 de julho de 2022.

15 de julho de 2022

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL